



## Avrupa Günü 2019 Kutlamaları Lefkoşa'da Gerçekleştirildi!

Çeşitlilik içinde birliğin önemi 25 Mayıs 2019 Cumartesi günü saat 10:00 ile 13:00 arasında Lefkoşa Selimiye Meydanı'nda gerçekleştirilen 2019 Avrupa Günü etkinliği ile vurgulandı. Her sene olduğu gibi etkinlik halka açık olarak gerçekleştirildi. Etkinlikte AB ülkeleri ve AB tarafından desteklenen çeşitli projelerle ilgili bilgiler paylaşıldı. Etkinliğin açılış konuşmaları Sn. Kjartan Björnsson ve Sn. Mehmet Harmancı tarafından yapıldı.

Etkinlikte ayrıca canlı müzik performansları ve çeşitli aktiviteler yer aldı. Katılımcılar birçok AB ülkesiyle ilgili bilgi alırken, çok sayıda yerel sivil toplum örgütü, KOBİ ve teknik destek projesi de AB tarafından finanse edilen projelerini sergileyerek bilgi paylaşımında bulundular.

Bu seneki etkinlik programında Papageorgiou String Quartet, FOLKDER halk dansları grubu, LBO Çocuk Korusu ve LBO Latin Orkestrası, Studio 21 Hip Hop dans grubu gibi birçok kültürel ve sanatsal etkinlik yer aldı. Çocuklara

Fotoğraf albümüne göz atmak için [tıklayın!](#)



Her yıl 9 Mayıs'ta gerçekleşen Avrupa Günü Avrupa'da barışı ve birliği kutlar. 9 Mayıs tarihi 'Schuman Bildirgesi'nin yıl dönümünü işaret eder. Schuman Bildirgesi der ki "Avrupa birdenbire ve tek bir plana göre oluşturulamaz. Önce fiili bir dayanışmayı yaratacak olan somut kazanımlarla kurulacaktır." 9 Mayıs 1950 tarihinde başlayan, Fransa ve Almanya'nın çelik ve kömür sermayelerini birleştirmeyi öngören bu ortaklık zamanla gelişerek bugün Avrupa Birliği olarak bildiğimiz birliğe dönüşmüştür. Avrupa Birliği insan onuruna saygı, özgürlük, demokrasi, eşitlik, hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygıyı öngören temel değerler üzerine kurulmuştur.



Avrupa Günü 2019, Çağlayan İlkokulu ve Gelibolu İlkokulu öğrencilerinin katılımlarıyla 9 Mayıs günü AB Bilgi Merkezinde gerçekleştirilen etkinlikle kutlandı. Çocuklar, bilgilendirici kukla gösterisi ile eğlenceli vakit geçirirken, Avrupa Birliği'ni daha yakından tanıma fırsatını buldular. Kukla gösterisinden sonra çocuklar, pasta kesme törenine katıldılar.



**"Mağusa'da Bir Caz Gecesi" etkinliği caz severleri People's Republic'te buluşturdu!**

etkinliği gerçekleştirildi. Konserde Sara Makipaa (vokal), Cahit Kutrafalı (bas gitar), Charis Ioannou (saksafon), Ermis Michail (gitar), Stelios Xydias (vurmali çalgılar) sahne aldı. AB, bugün ve gelecek arasında bağlantının kurulmasını sağlayarak toplumlari bir araya getirmenin ve kültürün herkes tarafından erişilebilir olmasını temin edebilmenin bir yolu olarak kültürü teşvik etmektedir.

Müzik, Avrupa kültürünün önemli temel taşlarından ve en fazla hedef kitleye ulaşabilen kültürel ve yaratıcı sektördür. Avrupa'nın kültürel çeşitliliğinin önemli bir bileşeni olan müzik, toplumun pek çok düzeyinde pozitif değişiklikler yaratma gücüne sahiptir ve ayrıca oldukça güçlü bir ekonomik öneme sahiptir. Küçük ve orta ölçekli işletmelere dayalı olan müzik sektöründe film sektöründen daha fazla insan istihdam edilmektedir.

Sara So Far (Sara Makipaa), tutkulu bir müzik öğretmeni (şan ve piyano) olmanın yanı sıra Hollanda, Belçika ile civar ülkelerde bazı müzik grupları ile birlikte ve ayrıca solo olarak sahne almakta ve kayıt yapmaktadır. 2018 yılında Sara, Kıbrıslı basçı Cahit Kutrafalı ile işbirliği yapmaya başlamıştır. Cahit Kutrafalı Quartet, Cahit Kutrafalı tarafından bestelenen orijinal müzikleri icra eden dörtlü bir caz grubudur. Grup, geçmişte pek çok yerde ve festivallerde sahne almıştır, ve Kıbrıslı Rum ve Kıbrıslı Türk müzisyenleri aynı müzik topluluğunda bir araya getirmektedir. Grup, Kutrafalı'nın ilk albümü olan "As It Is" ve yakın zamanda hem Kıbrıs hem de Türkiye'de piyasaya çıkan "Transitions" albümünü birlikte kaydetmiştir.



AB'nin Kıbrıs Türk toplumuna Mali Yardım Programı çerçevesinde, sanat, müzik ve kültürel miras hakkında farkındalık yaratmaya yönelik bir dizi faaliyet desteklenmiştir. Bunların arasında, Akdeniz Avrupa Sanat Derneği (EMAA) tarafından yürütülen "Sanat Aracılığıyla Yüzleşme" projesi ve Lefkoşa Folklor Derneği (FOLK-DER) tarafından yürütülen "Kıbrıs'ın Somut Olmayan Kültürel Mirası" projesi yer almaktadır. Avrupa Birliği ayrıca 2012 yılından beri Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Projesi (UNDP) aracılığıyla Kültürel Miras Teknik Komitesi tarafından yürütülen çalışmaları desteklemek üzere Kıbrıs'ın kültürel mirasının korunması için 14.7 milyon Euro temin etmiştir.

konseri, bir Theremin Konseri, Avrupa Müzik Geceleri Kıbrıs Oda Orkestrası Klasik Müzik Konseri, Avrupa Müzik Geceleri Othello/Sonare Koroları Konseri, Çevre konulu Sanat ve Fotoğraf Yarışması Sergisi ve Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde ilkokullar arası düzenlenen “Çeşitlilik içinde Birlik” isimli sanat yarışmasını kazanan eserlerin yer aldığı bir sergi düzenlenmiştir.



## Green Energy Trainings at Vocational Schools

Avrupa Komisyonu, Kıbrıs Türk toplumundaki meslek okullarında gerçekleştirilen bir dizi Yeşil Enerji eğitimini destekledi. Eğitim serisi 26 Nisan'da 52 öğrencinin katılımıyla Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi'nde başladı. Eğitimler, Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi, Haspolat Meslek Lisesi, Karpaz Meslek Lisesi, Güzelyurt Meslek Lisesi ve Cengiz Topel Endüstri Meslek Lisesinden toplamda 160 öğrencinin katılımıyla Mayıs ayında tamamlandı. Uzman eğitimciler, öğrencilere bu alandaki bilgi ve becerilerini nasıl artıracakları ve bu alanda Kıbrıs ve AB içinden ileride gelebilecek iş fırsatları için daha hazır hale nasıl gelebilecekleri konusunda ilham kaynağı oldular.

Uzun vadeli enerji stratejisinin bir parçası olarak, AB 2020 ve 2030 için hedefler koymuştur. Bunlar, emisyonların azaltılmasını, iyileştirilmiş enerji verimliliğini ve AB'nin enerji yelpazesindeki yenilenebilir enerji payını arttırmaktadır. Ayrıca, 2050 yılına kadar sera gazı emisyonlarını 1990 yılı seviyelerine kıyasla %80-95 azaltma hedefine ulaşmak için bir Enerji Yol

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate ▼](#)

yenilenebilir enerji kaynakları ve enerji verimliliği ile ilgili istikrarlı bir politika çerçevesi oluşturuyor.

AB Mali Yardım Programı kapsamında, 2008 ile 2013 yılları arasında enerji verimliliği için 11,44 milyon Euro tahsis edilmiştir. Bu destekler kapsamında, enerji tüketiminin izlenmesini iyileştirmek amacıyla 21.000 adet uzaktan kumanda edilen elektronik sayaç monte edilmiş, ölçüm cihazlarının test ve kalibrasyonu için bir laboratuvar kurulmuş, güneş enerjisinin taşıdığı gizli potansiyelin Kıbrıs'ta kilit bir enerji kaynağı olabileceğini ortaya koymak amacıyla adada 1,2 MW kapasiteli ilk güneş enerjisi santrali kurulmuş ve şebekelerin entegrasyonu kolaylaştırılmıştır. Güneş enerjisi santrali 2011 yılından bu yana tamamen çalışır durumdadır.



AB finansmanlı Su/Atık Su, Katı Atık Sektörü Kapasite Artırma Projesi ortaklığıyla organize edilen Çevre Koruma eğitim serisi, 6 Mayıs'ta Lapta İlkokulunda gerçekleştirilen ve yaklaşık 130 öğrencinin katıldığı eğitimle devam etti. Çevre koruma farkındalığını artırmayı hedefleyen ve denizlerdeki atıklarla ilgili bir videonun da paylaşıldığı etkinlikler, soru cevap bölümü ile büyük etkileşim içinde geçti.

İlgili broşür için [bağlantıyı](#) ziyaret edin.

## Upcoming Events and Themes

**TEMMUZ**

**Avrupa Müzik Geceleri**

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

Sürdürülebilir Enerji Semineri

10 Temmuz 18:00 - 19:30 @ Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği

Hayvan Hastalıklarının Eradikasyonu Çalıştayı

### Uluslararası Gençlik Günü Aktiviteleri

Sokak Topu Turnuvası

Yuvarlak Masa Tartışması/Çalıştayı

Markutti (Uçurtma Etkinliği)

### AĞUSTOS

### Uluslararası Gençlik Günü Aktiviteleri

Gençlik Grupları Konseri

Surlarıçi Bisiklet Turu

Maki Festivali

Güncel bilgiler için [Facebook](#) sayfamızı ziyaret edin!

*AB Bilgi Merkezi'nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB Yardım programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs Türk toplumuna Yardım Programı kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk toplumunu AB'ye yakınlaştırmayı hedeflemektedir.*

Sorularınız için bizimle iletişime geçin!



Beğenin!



Takip Edin!



Takip Edin!



Ziyaret Edin!



İletişime Geçin!



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

Copyright © 2019 AB Bilgi Merkezi, All rights reserved.

[unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

[Subscribe](#)

[Past Issues](#)

[Translate](#) ▼

